

05M2014
Қаржылық көрсеткіштер
(ҚР ҰБ талаптарына сәйкес)

Мың теңгеде	Несиелік портфель, барлығы	425 334 052	520 254 278	22,3%
	Несиелік портфель, барлығы (провизиялар шегерімімен)	394 142 267	479 176 611	21,6%
	Активтер, барлығы	522 069 023	646 523 553	23,8%
	Капитал, барлығы	50 921 043	59 234 036	16,3%
	Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	20 332 225	21 445 539	5,5%
	Таза пайда (шығын)*	5 054 296	1 939 398	-61,6%
	Жалпы жиынтық кіріс (шығын)	5 133 873	1 963 871	-61,7%
	Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі таза пайда (шығын)	7 339 434	5 893 944	-19,7%
	Салық шегерімімен провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі жалпы жиынтық кіріс (шығын)	7 419 011	5 918 417	-20,2%
	Қызметкерлер саны (жүктілік демалысындағы қызметкерлерді қоспағанда)	5 213	5 789	11,0%
	Таза комиссиялық кіріс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	21,4%	13,4%	-37,4%
	Операциялық шығыс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	53,7%	64,9%	20,9%
	Операциялық шығыс / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс (шығыс % қоспағанда)	34,7%	38,2%	10,4%
	Еңбекақы төлеу шығыстары / Провизиялар қалыптастырылғанға дейінгі операциялық кіріс	27,8%	30,7%	10,7%
	Клиенттерге берілетін қарыздар / Депозиттер	113,9%	111,3%	-2,3%
	Клиенттерге берілетін қарыздар, барлығы / Активтер	81,5%	80,5%	-1,2%
	Есептелген пайыздар / Клиенттерге берілетін қарыздар	3,8%	4,5%	19,5%
	Алған пайыздық кіріс / Есептелген пайыздық кіріс	91,8%	88,7%	-3,3%
	Провизиялар / 90 күннен артық мерзімі кешіктірілген қарыздар (NPL) (Жабу коэффициенті)	106,8%	83,3%	-21,9%
	Клиенттер шоттарының саны	1 019 985	1 521 672	49,2%
	Жылдың өткен кезеңіндегі меншік капитал тиімділігі (ROAE), жылдық мәнде	24,7%	8,0%	-67,8%
	Жылдың өткен кезеңіндегі активтер тиімділігі (ROAA), жылдық мәнде	2,5%	0,7%	-71,0%
	Жылдың өткен кезеңіндегі таза пайыздық маржа (NIM), жылдық мәнде	7,6%	6,8%	-10,5%
Алдыңғы 12 айдағы пайыздық маржа (NIM)	7,8%	7,9%	2,0%	